Atividade  2035  e  pagamentos  das
despesas que especifica.

RELATÓRIO

O Projeto de Lei encaminhado a este relator, para análise e parecer
visa  obter  autorização  para  abertura  de  crédito  suplementar  ao  Orçamento
Programa 2024, no valor de R$ 1.815.000,00 (um milhão oitocentos e quinze mil
reais),  destinado  ao  Departamento  Municipal  de  Saúde  para  atendimento  da
Atividade 2035 e pagamentos das despesas que especifica, conforme classificação
constante do Anexo I:

I - Atividade 2035 – Suporte Administrativo – Vencimentos e Vantagens